
ご不明な点がございましたら、以下の連絡先にお問い合わせください。 

問い合せ先    つくば国際大学高等学校 入試広報部 

       TEL  029-821-0670 

       FAX  029-824-6495 

担当者  山口幸彦、志鷹寛法 

令和６年４月９日 

 

各学習塾代表者 殿 

 

                           つくば国際大学高等学校 

                            校 長  横島 義昭 

 

令和７年度入学試験学習塾講師対象説明会について 

 

陽春の候 初夏の青空が気持ちよく感じられる折、貴殿におかれましてはますますご清祥のことと

お喜び申し上げます。また、日ごろから本校教育活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げま

す。 

さて、標記の件について下記の通り開催いたします。つきましては、公務ご多用のところ誠に恐縮

に存じますが、関係職員の派遣について、ご高配いただきたくご案内申し上げます。 

なお、申し込みは９月 24 日（火）までに本校ホームページからお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日 令和６年 10月２日（水） 

２ 場  所 ホテルマロウド筑波 

住  所 土浦市城北町 2-24 

ＴＥＬ 029-822-3000 

３ 日  程  9：30～  受付開始 

10：00～  開会   

学校概要説明 

入試説明 

質疑応答 

11：45～  終了 

４ 参加対象 各学習塾の関係職員 

５ その他 お車でご来場の方は、ホテル指定の駐車場をご利用ください。 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


